
Zakup i modernizacja urządzeń i wyrobów medycznych
niezbędnych do realizacji świadczeń w zakresie diagnostyki i
leczenia onkologicznego

D1.1.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki
wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych” :

 

Projekt: Zakup i modernizacja urządzeń i wyrobów medycznych niezbędnych do realizacji
świadczeń w zakresie diagnostyki i leczenia onkologicznego w 5 Wojskowy Szpitalu
Klinicznym z Polikliniką SPZOZ w Krakowie, wartość pozyskanego wsparcia netto: 51 797
886,09 zł (brutto: 55 895 474,47 zł VAT niekwalifikowalny)

 

 

Opis projektu:

 

Potrzeby zdrowotne definiowane zgodnie z obowiązującym przepisami jako liczba i rodzaj świadczeń opieki zdrowotnej, które winny być zapewnione w celu zachowania, przywrócenia lub poprawy stanu zdrowia mieszkańców województwa, ustalone w oparciu o rozpoznane istotne i specyficzne dla regionu problemy zdrowotne, prognozy demograficzno – epidemiologiczne determinujące popyt na określone usługi zdrowotne oraz efektywne interwencje były podstawą w koncepcji realizacji przedmiotowego projektu, którego celem jest poprawa stanu zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa oraz zmniejszanie różnic w zdrowiu i dostępie do świadczeń zdrowotnych oraz podnoszenie jakości i efektywności regionalnego systemu ochrony zdrowia 

Inwestycja obejmuje zakup oraz wymianę sprzętu medycznego dla wybranych oddziałów Wnioskodawcy. Celem inwestycji jest poprawa jakości opieki medycznej, w tym diagnostyki i leczenia pacjentów onkologicznych, poprzez wdrożenie nowoczesnych technologii, które skrócą czas procedur, zwiększą bezpieczeństwo oraz podniosą komfort pacjentów. 

Oddziały objęte inwestycją: 

 Klinika Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej 1.

Zakład Rehabilitacji 2.

Klinika Intensywnej Terapii i Anestezjologii 3.

Centralny Blok Operacyjny 4.

Klinika Okulistyki 5.

Oddział Gastroenterologii / Poradnia gastroenterologii 6.

Centralna Sterylizatornia 7.

Klinika Otolaryngologii i Chirurgii Onkologicznej Głowy i Szyi 8.

Pracownia tomografii komputerowej 9.

Inwestycja prowadzi do poprawy efektywności systemu ochrony zdrowia u wnioskodawcy, zapewniającym wysoką jakość usług leczniczych, poprzez zakup nowoczesnego sprzętu medycznego. Celem projektu będzie unowocześnienie i dostosowanie do aktualnych potrzeb zasobów infrastrukturalnych 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego w Krakowie.

Analizowane warianty: 



Wariant I - polegający na niepodejmowaniu przedsięwzięcia. 

Wariant II – polegający na zakupie nowoczesnego sprzętu medycznego w ramach wyposażenia oddziałów w zakresie diagnostyki, leczenia i rehabilitacji onkologicznej. 

Wariant III – polegający na pełnej modernizacji kompleksu szpitalnego. 

Analiza wariantów wykazała, iż optymalnym wariantem jest Wariant II, który uzyskał najwyższą liczbę punktów w analizie wariantów projektu metodą wielokryterialną. Wariant II polega na przeprowadzeniu zakupu wyposażenia sprzętu medycznego oddziałów Wnioskodawcy w zakresie diagnostyki, leczenia i rehabilitacji onkologicznej. Decyzja o realizacji projektu została podjęta po szczegółowej analizie zadań szpitala i konieczności dostosowania szpitala do obowiązujących standardów, a także w świetle możliwości sfinansowania inwestycji. Konieczna jest poprawa funkcji oddziałów oraz jego wyposażenia. 

Realizacja projektu będzie miała szczególny wpływ w takich aspektach jak: 

- Realizacja projektu w ramach KPO jest najistotniejszym warunkiem trwałego rozwoju Wnioskodawcy, zaś dla władz samorządowych będzie najlepszym gwarantem zapewnienia mieszkańcom właściwego standardu opieki medycznej w kluczowych dziedzinach jak onkologia na okres najbliższych lat. 

- Nastąpi wyraźna poprawa dostępności usług medycznych w skali regionalnej. 

- Stworzone zostaną warunki do udzielania wysokospecjalistycznych świadczeń zdrowotnych. 

- Osiągnięcia i perspektywy światowej klasy personelu Wnioskodawcy, wsparte solidną bazą techniczną są realną szansą wpisania do strategii województwa małopolskiego segmentu specjalistycznych usług medycznych w zakresach kluczowych dla jednostki. 

- Wnioskodawca wsparty nowoczesnym zapleczem zabiegowo-diagnostycznym będzie ośrodkiem naukowo-medycznym służącym dobru publicznemu w zakresie ochrony zdrowia mieszkańców województwa małopolskiego w szczególności jego zachodniej części. 

Wnioskodawca ma odpowiedni potencjał osobowy, infrastrukturalny, finansowy do realizacji projektu i utrzymania jego rezultatów. Są spełnione wszystkie obligatoryjne kryteria.
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